各団 団委員長 殿                   平成 22 年 7 月 19 日

   指導者委員 殿               日本ボーイスカウト兵庫連盟

姫 路 地 区 指 導 者 委 員 会

委 員 長   菅 長  薫

第 ９７１ 回 ボーイスカウト講習会開催のご案内

三 指 貴団に於かれましては益々のご清栄の事とお喜び申し上げます。

さて、表記講習会を下記の通り開催いたしますので、関係各位にご周知いただき、多数

の方にご参加願えますように、ご奨励の程お願い致します。         弥 栄

 ―記―

１、目  的 ボーイスカウト運動の指導者訓練の導入コースです。これから指導者にな

ろうとする方やスカウトの保護者、ボースカウトに興味をお持ちの方で 1

８歳以上の方を対象に、スカウト運動の内容を解りやすく伝え、スカウト

教育の原理と基本的な方法を正しく理解して頂くために開催するものです。

２、 日  時 平成 22 年 9 月 5 日（日）９：３０～１６：４５（受付 ９：１５）

３、 会  場 姫路市立香寺公民館 （別紙：会場案内図ご参照）

     姫路市香寺町土師３９６   電話番号 079-232-0230

４、 主任講師 中 村  謙 二 （日本連盟リーダートレーナー）

５、 開設業務 菅 長  薫   〒671-2136 姫路市夢前町護持 1212

                   電話番号 079-335-0317

６、参加費  1500 円（昼食・教材費など）

７、服 装  制服・制帽、制服のない場合はボーイスカウトとして活動しやすい服

装と運動靴、帽子・ハンドタオルも持参の上、ご参加ください。

８、持ち物  筆記用具、参加費、コップ、リュック、雨具（傘は不可）、指導者手帳

（手帳のない方は、当日会場にて頒布いたします 1 冊 263 円）（参加

申し込みの時にご予約ください）

９、参加申込 参加申込書に必要事項を記入の上、8 月 25 日（水）までに

各開設担当へ 郵送又はメールにてご連絡ください。

開設担当連絡先 〒671-2136 姫路市夢前町護持 1212 菅長 薫

        メールアドレス    su-san@hera.eonet.ne.jp

以上

       第 971 回ボーイスカウト講習会 参加申込書

   地区     第   団   連絡担当者       （ ℡   －   －       ）

加盟員№

フリガナ

氏  名

性別
年

齢
役務 住  所 電話番号

手帳購入

○ ×

№

男・女

〒

№

男・女

〒

№

男・女

〒

№

男・女

〒

№

男・女

〒

※ 加盟登録のある場合はもれなく登録№を記入（未登録の場合は不要です）

※ 本申込書で提出された個人情報は本講習会の開設目的のためのみに使用します。

ただし、加盟員番号、氏名、年齢（住所、電話番号を除く）は日本連盟提出用の受講修了者

名簿に記録、保存されるほか、受講者統計等の分析資料に活用する場合があります。

会場案内図
  姫路市立香寺公民館

  姫路市香寺町土師３９６   電話番号 079-232-0230